СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2022 года    №08/11

[bookmark: _Hlk46429122][bookmark: _Hlk46429106]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 28 июля 2020 года № 56/2 «Об учреждении средства массовой информации муниципального округа Ломоносовский»

	В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 8.1 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Ломоносовский, Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 28 июля 2020 года № 56/2 «Об учреждении средства массовой информации муниципального округа Ломоносовский»:
1.1. В пунктах 1 и 2 решения слово «Жёлудь» заменить словами «Ломоносовский вестник»;
2. Поручить администрации муниципального округа Ломоносовский внести изменения в запись о регистрации издания в Федеральной службе по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор)»;
3.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ломоносовский Куземину Ю.В.

Глава муниципального округа 					Ю.В. Куземина
Ломоносовский